
 
 

UCHWAŁA NR XXI/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu 
„Eco Kazimierza- wymiana źródeł ciepła” na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 
powietrza w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komunalno-bytowego, polegającej na 

trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych w budynkach 
mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie 

gminy Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Kazimierzy Wielkiej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu „Eco 
Kazimierza- wymiana źródeł ciepła”, na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną powietrza 
w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komunalno-bytowego, polegającej na trwałej zmianie 
systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych 
niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Kazimierza 
Wielka, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2524



Załącznik do Uchwały nr XXI/153/2025 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 10 lipca 2025 r. 
 

 
REGULAMIN 

 
Niniejszy regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu „Eco 
Kazimierza- wymiana źródeł ciepła” na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 
ochroną powietrza w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komunalno-
bytowego, polegającej na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub 
zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Kazimierza Wielka. 
 
§1. Przez system ogrzewania rozumieć należy: 

1)Ogrzewanie wykorzystujące odnawialne źródła energii, o których mowa w art. 2 pkt 22 
ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (t.j Dz. U. 2024r. poz. 
1361 ze zm.) – zwanej dalej: „ustawą o odnawialnych źródłach energii”, w tym: 
a) pompa ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności     
    energetycznej, 
b) pompa ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności   
    energetycznej, 
c) gruntowa pompa ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej   
    wraz z dolnym źródłem ciepła, 

2)kocioł zgazowujący drewno (o emisji cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3) , 
3)kocioł na pellet drzewny (o emisji cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3) , 
4)hybrydowy system grzewczy, o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych –   
   pompa ciepła powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 
5)hybrydowy system grzewczy, o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych –  
   pompa ciepła powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy.  

§2. Wszystkie nowe źródła ciepła muszą być wpisane do bazy EPREL. 
§3. Dotacja może być udzielona osobom fizycznym, w celu realizacji inwestycji polegającej 
na     
    trwałej zmianie systemu ogrzewania wykorzystującego drewno, węgiel lub koks jako   
    paliwo oraz niekondensacyjnego pieca gazowego jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego,  
    niespełniającego w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, wymagania klasy         
    efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety   
    energetycznej na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych   
    niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie   
    gminy Kazimierza Wielka . 
§4. Osoby, o których mowa w § 3 mogą uzyskać dotacje pod warunkiem spełnienia łącznie   
    następujących wymogów: 
 1) są właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi, posiadaczami    
     samoistnymi, użytkownikami nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, albo  
     przysługuje im inny tytuł prawny do nieruchomości zabudowanej budynkiem   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2524



     mieszkalnym, w którym dokonywana jest zmiana systemu grzewczego, 
 2) budynek figuruje w kartotece budynków, prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w   
     Kazimierzy Wielkiej, a powierzchnia wykazana w kartotece jest odzwierciedleniem stanu  
     faktycznego, 
 3) złożą wniosek o udzielenie dotacji – wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do        
     regulaminu  i przedstawią dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, w  
     przypadku współwłasności także zgodę pozostałych współwłaścicieli, w przypadku innego  
    tytułu prawnego: zgodę właściciela, współwłaściciela, użytkownika wieczystego, a w   
    przypadku posiadaczy samoistnych - oświadczenie o posiadaniu samoistnym oraz  
    dokumenty potwierdzające fakt posiadania w szczególności: potwierdzenia opłacania  
    podatku rolnego lub podatku od nieruchomości, 
4) podpiszą umowę o udzielenie dotacji celowej, 
5) rozpoczną inwestycję nie wcześniej niż po zawarciu umowy o udzielenie dotacji. Poprzez   
    rozpoczęcie inwestycji rozumiany jest: 

a. Demontaż dotychczasowego pieca wykorzystującego drewno, węgiel lub koks jako 
paliwo  

    oraz niekondensacyjnego pieca gazowego jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego,  
    niespełniającego w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, wymagania klasy  
    efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety  
    energetycznej 

b. Poniesienie kosztu kwalifikowanego, dotyczącego zakupu lub zakupu i montażu 
nowego  

    systemu nisko lub zeroemisyjnego, 
6) Dokonają: 
     a.  Likwidacji wymienianego systemu ogrzewania, w przypadku pieca c.o. 
wykorzystującego  
    drewno, węgiel lub koks jako paliwo lub niekondensacyjnego pieca gazowego  
    jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego, 

b. Odłączenia trwale od użytku poprzez rozbiórkę lub odłączenie od przewodu 
kominowego i  

    instalacji grzewczej w przypadku pieca/trzonu kuchennego, kuchni węglowej, piecokuchni,  
    pieca kaflowego, 
 7)Złożą w terminie wniosek o wypłatę dotacji, wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do  
    regulaminu. 

§5. Wysokość dotacji na realizację inwestycji, o której mowa w § 3 wynosi 75% kosztów    
      kwalifikowanych inwestycji, ale nie więcej niż: 10 000,00zł. 
§6. W kosztach kwalifikowanych mieszczą się także koszty poniesione na zakup/montaż    
     materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego  
     ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody. 
§7.W przypadku uzyskania przez osobę fizyczną składającą wniosek o udzielenie dotacji   
    dofinansowania z innych środków publicznych, wysokość dotacji, o której mowa w § 3   
    wynosi 75% kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków publicznych i nie  
    może przekroczy kwot określonych w § 5. 
§8.Łączna wartość dofinansowania ze wszystkich źródeł nie może przekroczyć 100% wartości  
    zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2524



§9. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględniane będą koszty inwestycji poniesione przez    
    osoby fizyczne, po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji, wykazane fakturami   
    (rachunkami), potwierdzającymi zakup lub/i montaż systemu ogrzewania nisko lub  
    zeroemisyjnego oraz koszty wymienione w § 6. 

§10.Dotacja nie może być przeznaczona na refundację wydatków poniesionych przez osoby  
      fizyczne, w części, w jakiej zostały one sfinansowane z innych środków publicznych, w  
      szczególności ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  
      Wodnej. 
§11.Wniosek o udzielenie dotacji – zgodny z załącznikiem nr 1 do regulaminu – należy złożyć    
      Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka do dnia 30.10.2025r.  
§12.Wnioski o udzielenie dotacji są sprawdzane pod kątem spełnienia wymogów formalnych i  
      opiniowane przez komisję powołaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka ,  
      zwaną dalej ,,komisją”. 
§13.Komisja weryfikuje wniosek, w przypadku wątpliwości uprawniona jest do dokonania  
      oględzin budynku, w którym dokonywana jest wymiana systemu ogrzewania, w  
      szczególności na okoliczność, o której mowa w § 4 pkt 5 i 6. 
§14.Pozytywne zaopiniowanie wniosku przez komisję, stanowi warunek zawarcia umowy o   
      udzielnie dotacji. 
§15.Umowy o udzielenie dotacji zawierane będą według kolejności złożonych kompletnych  
      wniosków, do wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Kazimierza  
      Wielka w okresie realizacji Programu. 
§16.Dotacja jest wypłacana po zrealizowaniu inwestycji, zgodnie z warunkami określonymi   
      umową, o której mowa w § 4 pkt 4, na rachunek bankowy Wnioskodawcy podany we  
      wniosku o udzielenie dotacji celowej, o którym mowa w § 4 pkt 3. 
§17.Warunkiem wypłaty dotacji jest przedłożenie przez beneficjenta: 

1) wniosku o wypłatę dotacji, 
2) faktury (rachunku), o której mowa w § 9 wraz z dowodem zapłaty określonej w niej  
    kwoty, 
3) kserokopii karty produktu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnienie przez   
    zamontowany system ogrzewania wymogów określonych w § 1, 
4) oświadczenia beneficjenta o uruchomieniu zakupionego systemu ogrzewania, 
5) oświadczenia o likwidacji, odłączenia, bądź rozbiórki, o których mowa w §t 4 pkt 6. 

    §18.Przekazanie dokumentów niezbędnych do wypłaty dotacji nastąpi po: 
a) sprawdzeniu poprawności złożonych dokumentów, 
b) wykonaniu kontroli przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Kazimierzy  
    Wielkiej w sprawie realizacji zadania, w celu weryfikacji informacji wskazanych we 
wniosku o   
    wypłatę dotacji; 

§19.Wypłata dotacji nastąpi w terminie do 21 dni od dnia złożenia wniosku o wypłatę dotacji. 
§20.Wzór: 

1) wniosek o udzielenie dotacji – stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, 
2) wniosek o wypłatę  dotacji – stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2524



Załącznik nr 1 do Regulaminu będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXI/153/2025  

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 10 lipca 2025 r. 
 

Urząd Miasta i Gminy 

w Kazimierzy Wielkiej 

ul. Kościuszki 12, 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

WNIOSEK 

o udzielanie przez Gminę Kazimierza Wielka dotacji celowej w ramach programu               

„Eco Kazimierza- wymiana źródeł ciepła”  dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną powietrza w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora 

komunalno-bytowego, polegającej na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z 

systemów nisko lub zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych 

do prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Kazimierza 

Wielka 
 

I. Dane wnioskodawcy/wnioskodawców 

Imię i Nazwisko  

Wnioskodawcy/ Wnioskodawców 
PESEL 

Seria i Nr dowodu 

osobistego 

wydany przez, w dniu 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

1. Kod pocztowy: …………..…………………………………… 

2. Miejscowość: …..…………………………………………….. 

3. Ulica / Miejscowość: ……………………………………….. 

4. Nr domu / Nr lokalu: ……………………………………….. 

Adres korespondencyjny – wypełnić jeśli 

jest inny niż adres zamieszkania 

 

1. Kod pocztowy: ………………………………………………… 

2. Miejscowość: ………………………………………………….. 

3. Ulica / Miejscowość: ……………………………………….. 

4. Nr domu / Nr lokalu: ……………………………………….. 

Nr telefonu kontaktowego 
 

………………………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2524



 

II. Dane osoby reprezentującej lub pełnomocnika 

wnioskodawcy / wnioskodawców  

Imię i Nazwisko  PESEL 

Seria i Nr dowodu 

osobistego 

wydany przez, w dniu 

 

1. ………………………………………………… 

  

 

Nr telefonu kontaktowego 

 

………………………………………………………………….. 

 

III. Dane dotyczące nieruchomości objętej wymianą 

systemu ogrzewania 

Dokładny adres nieruchomości objętej 

wymianą systemu ogrzewania z terenu 

Gminy Kazimierza Wielka 

 

1. Ulica / Miejscowość: ……………………………………….. 

2. Nr domu / Nr lokalu: ……………………………………….. 

3. Nr ewidencyjny działki: ….………………………………. 

4. Obręb: …………………………………………………………….. 

5. Nr księgi wieczystej: ………………………………………… 

6. Powierzchnia ogrzewana ………………………………m2 

Rodzaj obiektu, w którym zostanie 

wykonana wymiana systemu ogrzewania 

(budynek mieszkalny /lokal mieszkalny) 

 

             budynek mieszkalny                  lokal mieszkalny 

 

Rodzaj planowanego do zainstalowania 

ogrzewania proekologicznego 

 

 

Pompa ciepła powietrze/woda klasy A++ 

efektywności energetycznej  

                           

Pompa ciepła powietrze/powietrze klasy A++ 

efektywności energetycznej  

 

             Pompa ciepła powietrze/ woda+ kocioł gazowy     

             kondensacyjny  

 

             Pompa ciepła gruntowa klasy A++ efektywności     

             energetycznej  wraz z dolnym  źródłem ciepła 

 

Kocioł zgazowujący drewno o emisyjności 

cząstek stałych mniejszej lub równej mg/m3 

 

Kocioł na pellet drzewny o emisyjności cząstek 

stałych mniejszej lub równej mg/m3 

 

              Pompa ciepła powietrze/powietrze klasy A++  

             efektywności  energetycznej + kocioł gazowy    

             kondensacyjny 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2524



Dane dotyczące realizacji i rozliczania zadania 

Planowana data zakończenia działań 

związanych z wymianą systemu 

ogrzewania. 

 

Nr rachunku bankowego, na który należy 

przekazać środki finansowe 

 

Wykaz załączników do wniosku 

Uwaga! Poniższe dokumenty należy załączyć w formie kserokopii potwierdzonych za zgodność z 

oryginałem. 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości na której planuje się realizację zadania; 

2. Decyzja o pozwoleniu na budowę bądź Zgłoszenie o zamiarze wykonania robót budowlanych na podstawie 

ustawy Prawo Budowlane (jeżeli jest wymagane); 

3. Zgoda zarządcy nieruchomości/ wspólnoty mieszkaniowej na wykonanie zadania wymiany systemu ogrzewania 

na proekologiczny w lokalu mieszkalnym; 

4. Potwierdzenie wysokości dofinansowania inwestycji z innych bezzwrotnych źródeł np. Programu „Czyste 

Powietrze” (jeśli dotyczy) 

5. Inne (wymienić jakie)…………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że : 

 zapoznałem się z Regulaminem określającym zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu 

„Eco Kazimierza- wymiana źródeł ciepła”  na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 

ochroną powietrza w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komunalno-bytowego, 

polegającej na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych w 

budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej położonych 

na terenie gminy Kazimierza Wielka. 

 jestem właścicielem/ najemcą* w/w nieruchomości; 

 wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na mojej nieruchomości przez przedstawicieli Urzędu 

Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, w celu stwierdzenia wiarygodności danych przedstawionych we 

wniosku oraz realizacji przedsięwzięcia; 

 nie zalegam z podatkami i opłatami na rzecz Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej; 

 wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu prowadzenia sprawy 

udzielenia dotacji na podstawie złożonego wniosku; 

 do wniosku dołączam wszystkie w/w załączniki, 

 nie korzystam z innych źródeł dofinansowania dla tego samego wydatku związanego z przedmiotowym 

przedsięwzięciem. 

Klauzula informacyjna:   
Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych (…), zwane ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych „RODO” informuję, iż: 
- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka , ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza 
Wielka. Kontakt z Inspektorem Danych Osobowych możliwy jest pod adresem e-mail: biuro@data-protect.pl 
- odbiorcami danych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów powierzenia, 
- dane osobowe przechowywane będą do czasu realizacji zadań następnie zarchiwizowane zgodnie z kat. archiwalną  
- posiada Pan/Pani prawa: dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych 
oraz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego- do Prezesa UODO (ul. Stawki 12, 00-913 Warszawa). 

 

                                                                         

                                                                            ....................................................... 

                                                                      Czytelny podpis wnioskodawcy/wnioskodawców 
 

*  niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2524



Załącznik nr 2 do Regulaminu będącego 
załącznikiem do Uchwały Nr XXI/153/2025  

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  
z dnia 10 lipca 2025 r. 

 
 

……………………………………             Kazimierza Wielka, dn. ......................... 
(Imię i Nazwisko)                              

 
…………………………………… 
 
…………………………………… 
(Adres zamieszkania) 
…………………………………… 
(Telefon kontaktowy) 

                                                                                        
 

Urząd Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 
ul. Kościuszki 12, 

28-500 Kazimierza Wielka 
 

 
WNIOSEK 

 
o wypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną powietrza  
w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komunalno-bytowego, polegającej  
na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych  
w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej 
położonych na terenie gminy Kazimierza Wielka 

 
z realizacji zadania w ramach umowy Nr ..................................  z dnia..................................... 

 
Oświadczam, że zadanie polegające na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów 
nisko lub zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Kazimierza Wielka 
 
.................................................................................................................................................................... 
                                                            (dokładny adres nieruchomości) 
 

zostało zrealizowane w pełnym zakresie w terminie do dnia .............................................. 

1. Zakres rzeczowy zadania polegał na trwałej likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym oraz zakup i montaż nowego proekologicznego źródła ogrzewania ..…………………….... 

2. W załączeniu przedkładam wykaz załączników do sprawozdania: 

1) Zestawienie faktur (rachunków) dotyczących realizacji zadania  (wg załącznika Nr 1 do 

Sprawozdania); 

2) Faktury/ rachunki oraz dokumenty poświadczające opłacenie faktur (rachunków)  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2524



3) Dokument potwierdzający szczelność instalacji po zamontowaniu kotła gazowego*/ 

protokół odbioru (jeśli wymagany) wystawiony w terminie od dnia zawarcia umowy do 

dnia ustalonego w §2 umowy; 

4) Inne (wymienić jakie)......................................................................................................... 

3. Potwierdzam dokonanie zgłoszenia nowego źródła ogrzewania do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków (CEEB). 

 

Uwaga ! Powyższe dokumenty są obowiązkowe. Dokumenty z pkt. 2 od poz. 2-4 należy załączyć  

w formie kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem. 

 

*niepotrzebne skreślić  
 
 

 
 
 
 
…..……………………………………… 
                   Czytelny podpis  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2524



Załącznik Nr 1 do Wniosku o wypłatę  
 

ZESTAWIENIE FAKTUR /RACHUNKÓW 
 
do  WNIOSKU z realizacji zadania polegającego na trwałej zmianie systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych w budynkach 

mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Kazimierza Wielka  

.................................................................................................................................................................................................................................................. 

(dokładny adres nieruchomości) 

zostało zrealizowane w pełnym zakresie w terminie do dnia ....................................................... 

Lp. Nr faktury/ 
rachunku 

Data 
wystawienia 

faktury/ 
rachunku 

Przedsiębiorca 
wystawiający fakturę, jego 

dokładny adres 

 
Wyszczególnienie zakupu 

Kwota 

Netto VAT Brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

                                                                                                                           RAZEM    

 
 
Kazimierza Wielka, dnia .....................................                                                                                                      ................................................................... 
                                                                                                                                                                                                (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2524


	UCHWAŁA NR XXI/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-11T10:21:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




